MODALIDADE DA PROMOÇÃO: 

2.1. Vale-brinde 

3. ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 

3.1. Na cidade de Caxias do Sul/RS 

4. PERÍODO DA PROMOÇÃO: 

4.1. 05/12/2025 a 24/12/2025 

5. PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO: 

5.1. 05/12/2025 a 24/12/2025 ou enquanto durar o estoque de 2.950 (dois mil 
novecentos e cinquenta) brindes. 

6. CRITÉRIO DE PARTICIPAÇÃO: 

6.1. A presente promoção ocorrerá no período compreendido entre os dias 
05/12/2025 a 24/12/2025, podendo seu término ocorrer em data anterior, caso haja 
o esgotamento dos 2.950 (dois mil novecentos e cinquenta) brindes disponíveis na 
promoção. 

6.2. Qualquer pessoa física, residente e domiciliada em Território Nacional, maior de 
18 (dezoito) anos ou os menores legalmente emancipados, poderão participar desta 

promoção, desde que seja validamente inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do

[...]

colaboradores com vínculo direto ou indireto ao Shopping, bem como seus parentes 
de 1º grau. 

6.3. Para participar, o cliente deverá, previamente, baixar o aplicativo do Shopping 

Villagio Caxias e se cadastrar no Programa de Benefícios enquanto durar o estoque 
de 2.950 (dois mil novecentos e cinquenta) brindes disponíveis na promoção. Os 
cadastros deverão ocorrer previamente, dentro do período de validade de 
participação indicado acima, exclusivamente através do aplicativo do Shopping 
Villagio Caxias, disponível para download na Play Store ou Apple Store, sendo